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Veile Amts 1ste Valgkreds udsættes, 
og Valgbrevet  henvises t i l  det Udvalg, 
som efter F o r r e t n i n g s o r d e n e n  bl iver  
at nedsætte angaaende Valgbrevenes  
Prøvelse.  « 
vedtoges med 54 Stemmer mod 28. 

Den midlertidige F o r m a n d :  Samt- 
lige de Medlemmer, hvis Valgbreve ere godkjendte, 
og som ikke tidligere have aflagt den iGrundloven 
befalede Ed som Rigsdagsmænd, have nu aflagt 
Eden og have overgivet mig de undertegnede Eds- 
formularer. 

Efter Dagsordenen gik man derpaa over til: 
U ger. Valg af Formand for de følgende 4 

Ved den derpaa« foretagne Stemmegivning 
blev der afgivet 84 Steinmesedlen hvoraf imid- 
lertid 5 vare blanke. Der varsaaledes 79 gyl- 
dige Stemmesedlen og det afgjørende Flertal var 
altsaa 40. Valgt blev Krabbe med 66 Stem- 
mer (Hage: 12 St.). 

Formanden :  Jeg takker for det Valg, 
som saaledes er faldet paa mig, og for den Tillid, 
som derved er vist mig, hvilken Tillid jeg skal 
stræbe at fyldestgjøre. 

Man gik derpaa til: 
Valget  af to Viceformcend for de 

følgende 4 Uger. 

Ved den «foretagne Stemmegivning afgaves 
der i Alt 76 Stemmesedler, hvoraf imidlertid en 
var blank. Der var saaledes 75 gyldige Stem- 
mefedler og det afgjørende Flertal var følgelig 
38. Valgte bleve B. Christensen med 55 
og J. A. Hansen med 54 Stemmer (Fenger og 
Frederiksen havde hver 18 Stemmer.) 

Man gik derefter til Valg af 4 Sekre- 
tærer for de følgende 4 Uger. 

Ved den foretagne Stemmegivning afgaves 
der ialt 76 Stemmesedlen men deraf var i blank 
og; 3 vare ugyldige, i, fordi der paa den kun 
fandtes 3 Navne, 1, fordi Navnet Chr. Pedersen 
paa den fandtes 2 Gange, og der altsaa kun var 
stemt paa 3 Medlemmer, og 1, fordi der paa den 
fandtes et Navn, som ikke var Navnet paa noget 
Medlem af Thinget Der var altsaa 72 gyldige 
Stemmesedler. Valgte bleve Clausager  med 
63, Chr. Pedersen med 58, Bønløkke med 
53 og M. Pedersen med 50 Stemmer. (Fjord 
havde 21 Stemmer) 

Det næste Nummer paa Dagsordenen var: 
Valg af 3 Medlemmer,  der efter For -  

re tn ingsordenen  i Forening  med Ord- 
førerne for de 4 Afdelinger danne Ud- 
valget  for Prøvelse as Valgbreve. 

Formanden :  Jeg skal gjøre opmærksom 
paa, at der, da Ordførerne for de 4 Afdelinger 
ere Medlemmer af dette, Udvalg, ikke vil kunne 
stemmes paa Navnene: Tauber, Alberti, I .  A. 
Hansen og Høgsbro. Stemmesedler ville blive 
omdelte. 

Efter at disse vare omdelte bemærkede 

Formanden :  Jeg skal meddele, at jeg - 
paa Grund af utilftrcekkelig Betegnelse af et 
Navn tilbageleverer en Begjæring om Forholds- 
talsvalgmaadens Anvendelse ved det Valg, som 
nu: skal foretages, hvilken var indgiven til mig 
før Foretagelsen af det foregaaende Valg. Den 
er imidlertid bleven tilbageleveret her til For- 
mandspladsen under Oplæsningen af Navnene ved 
den foregaaende Valghandling, og jeg har ikke 
bemærket dens Tilbagekomst; men da Stemme- 
sedlerne endnu ikke ere indsamlede, kan jeg tage 
den til Følge, og Valget af disse 3 Medlemmer 
vil altsaa være at foretage efter Reglerne for 
Forholdstalsvalg 

« Til dette Valg afgaves der 75 Stemmesedler, 
og da der skulde vælges 3 Medlemmer, udfordredes 
der altsaa 25 Stemmer til et gyldigt Valg. 

Efterat en Del af Stenimesedlerne vare 
blevne oplæste, standsedes Oplæsningeii, og derefter 
bemærkede 

Formanden :  Paa Grund af en indløben 
Feil ved Afstemningen er jeg nødsaget til 
paany at lade omdele Stemmesedler og anmode 
ærede Medlemmer om atter at stemme. 

Der blev da afgivet 67 Stemmesedler, og 
der udfordredes altsaa 22 Stemmer til et gyldigt 

a g. « 

Valgte » bleve kun følgende 2 Medlemmer: 
B. Christensen og Th. Nielsen. Rimestad 
havde 15 Stemmer, Berg 6 Stemmer, Schiørring 
og N. Albertsen hver 1 Stemme. » 

Man gik altsaa til et nyt frit Valg paa det 
manglende 3die Medlem, hvorved der afgaves 59 
Stemmesedler, men deraf var 1 ugyldig, fordi der 
paa den fandtes Navnet paa et Medlem, hvis 
Valg ikke var anerkjendt. Der var saaledes 58 
gyldige Stemmesedler, og det afgjørende Flertal 
var altsaa 30. Valgt blev Rimestadz med 43 
Stemmer (Berg 15 Stemmer). 

Formanden :  kDa Tiden er saa langt 
fremrykket, skal jeg ikke lade foretage det sidste 
paa Dagsordenen opførte Valg. 

Jeg skal meddele, at jeg ved Skrivelse af 


